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Ermenistan'ın Azerbaycan'ın Tovuz bölgesine gerçekleştirdiği saldırıların planlı olduğunu belirten 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hacıyev, "Tovuz hadiseleri sıradan bir olay değildi. Bu 
planın karşısında Türkiye-Azerbaycan kardeşliği durdu" dedi.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hikmet Hacıyev Haber Global ekranlarında önemli 
açıklamalarda bulundu.  

Hikmet Hacıyev, Ermenistan'ın Azerbaycan'a karşı yürüttüğü saldırgan tutumuna ilişkin 
"Ermenistan tarafından Ermenistan-Azerbaycan sınırında Tovuz istikametinde Azerbaycan'a karşı 
bir saldırı türetildi. Bunun baş vermesinin stratejik hedefleri vardı. Ermenistan'ın ilk amacı, kardeş 
Türkiye ile birlikte hayata geçirdiğimiz TANAP ve TAP gibi projelerimize bir tehlike yaratmaktı. 
Toprak olarak bir stratejik üstünlükler elde etmek istiyorlar" dedi.

 

"DAĞLIK KARABAĞ 30 YILDIR İŞGAL ALTINDA"

Dağlık Karabağ'ın 30 yıldır işgal altında olduğunu belirten Hacıyev, sözlerine şöyle devam etti;

"Ermenistan tarafından uluslararası hukukun bütün prensipleri, Birleşmiş Milletler'in nizamnamesi 
bozularak bu gibi hukuka sığmayan emeller Azerbaycan'a karşı türetildi, bu azmış gibi hala 
Ermenistan-Azerbaycan sınırında da Ermenistan tarafından bu savaş türetildi.  Ermenistan-
Azerbaycan sınırında Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri değil Azerbaycan Sınır Muhafaza Kuvvetleri 
yerleşmiş durumda. Pozitif bir adım olarak biz bunu göstermeye çalışıyoruz ki amacımız bu sınırda 
tansiyonu indirmekti. Ama Ermenistan'dan tam tersi yaklaşımları gördük biz"

 

RUSYA'NIN ERMENİSTAN'A SİLAH SEVKİYATI

Açıklamasında Ermenistan'ın silahlandırıldığını belirten Hacıyev, "Tovuz hadiselerinden sonra 
Ermenistan'ın geniş bir vadede silahlanması devam ediyor. 500 ton silah almıştır Ermenistan. Bu 
silahlar ne maksat ile getiriliyor? Bu sorumuza hala cevabımıızı alamadık. Bunu da açık 
söylememiz lazım Rusya Federasyonu karşısında da bu konuyu gündeme getirdik.  Rusyanın 
Güvenlik Bakanı Sergey Şoygu, Ermenistan'a inşaat malzemelerinin taşındığını söyledi. Biz de 



inşaat malzemelerinin taşınması için bu uçaklara ihtiyaç yok, daha kolay taşınabilir dedik. O 
yüzden bu sorumuza hala net bir cevap almış değiliz." dedi.

 

"KARDEŞ TÜRKİYE'NİN NET DESTEĞİNİ GÖRDÜK"

Tovuz saldırılarının planlı yapıldığını söyleyen Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hikmet 
Hacıyev sözlerini şöyle sürdürdü;  "Biz burada da kardeş Türkiye'nin net, kesin desteğini gördük. 
Sayın Cumhurbaşkanımız İlhan Aliyev de, 'Cumhurbaşkanı Erdoğan başta olmak üzere bütün 
Türkiye yetkililerinin, kardeş Azerbaycan'ın yanında olmasını bir kere daha görmüş olduk' dedi. 
Tovuz hadiseleri sıradan bir olay değildi. Bu önceden planlanmış, stratejik amaçları güden bir 
plandı ama bu planın karşısında da Türkiye-Azerbaycan kardeşliği, bizim birliğimiz durdu"

https://haberglobal.com.tr/dunya/azerbaycan-cumhurbaskani-yardimcisi-hikmet-haciyev-den-haber-
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